49.444.950/0001-02,  declara,  para  os  devidos  fins,  que  recebeu  de  ANA 
CRISTINA DE LIMA PIMENTEL,  brasileira,  solteira,  médica  e  professora  universitária, 
atualmente  exercendo  o  cargo  eletivo  de  deputada  federal,  inscrita  no  CPF sob  o  nº. 
056.445.986-08, RG nº. 12.294.371, a importância de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos 
reais) à vista referente aos seguintes serviços prestados:

● Serviços de comunicação digital para divulgação de atividade parlamentar de ANA 
PIMENTEL em  seu  site  (www.anapimentel.com.br),  englobando  a  criação  e 
desenvolvimento de páginas e edição de fotos e conteúdos para veiculação das